
Zarządzenie Nr BF.0050.205.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 grudnia  2022r  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 1 553,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 59 153,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 57 600,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 98 612 322,60 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 85 985 492,60 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 101 216 560,59 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 84 571 700,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 644 860,33 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 553,00

0,00 0,00

85503 0,00 1 553,00

0,00 0,00

0,00 1 553,00

razem: 0,00 1 553,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 553,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.205.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 grudnia 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 13 425 519,00 13 427 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 642,00 3 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 642,00 3 195,00

bieżące 85 983 939,60 85 985 492,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 98 610 769,60 98 612 322,60



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 100,00   64 100,00   64 100,00   0,00   64 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 100,00   66 100,00   66 100,00   0,00   66 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 100,00   64 100,00   64 100,00   0,00   64 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 100,00   66 100,00   66 100,00   0,00   66 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 974 652,17   6 502 962,17   6 020 842,17   4 838 004,17   1 182 838,00   3 240,00   478 880,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-50 050,00   -50 050,00   -50 050,00   -50 000,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 050,00   50 050,00   50 050,00   0,00   50 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 974 652,17   6 502 962,17   6 020 842,17   4 788 004,17   1 232 838,00   3 240,00   478 880,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

327 480,00   327 480,00   26 800,00   0,00   26 800,00   0,00   300 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 480,00   327 480,00   26 800,00   0,00   26 800,00   0,00   300 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 950,00   10 950,00   10 950,00   0,00   10 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 071 314,00   4 599 624,00   4 594 924,00   3 757 000,00   837 924,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 021 314,00   4 549 624,00   4 544 924,00   3 707 000,00   837 924,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

2 850 000,00   2 850 000,00   2 850 000,00   2 850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 825 000,00   2 825 000,00   2 825 000,00   2 825 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.205.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 grudnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 000,00   550 000,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

535 000,00   535 000,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

403 236,17   403 236,17   231 236,17   63 882,17   167 354,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

453 236,17   453 236,17   281 236,17   63 882,17   217 354,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 000,00   116 000,00   116 000,00   0,00   116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 805,00   487 305,00   344 905,00   47 500,00   297 405,00   0,00   142 400,00   0,00   0,00   0,00   223 500,00   223 500,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 805,00   487 305,00   344 905,00   47 500,00   297 405,00   0,00   142 400,00   0,00   0,00   0,00   223 500,00   223 500,00   0,00   0,00   

614 025,00   454 025,00   312 025,00   47 500,00   264 525,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

614 025,00   454 025,00   312 025,00   47 500,00   264 525,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 200,00   65 200,00   65 200,00   0,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 800,00   17 800,00   17 800,00   0,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 912 000,52   15 912 000,52   5 870 216,12   2 629 799,85   3 240 416,27   0,00   10 041 784,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 850,00   -2 850,00   -2 850,00   -750,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 850,00   2 850,00   2 850,00   750,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 912 000,52   15 912 000,52   5 870 216,12   2 629 799,85   3 240 416,27   0,00   10 041 784,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

999 547,50   999 547,50   999 547,50   55 874,00   943 673,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

999 547,50   999 547,50   999 547,50   55 874,00   943 673,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 250,00   3 250,00   3 250,00   3 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 174,00   51 174,00   51 174,00   51 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 924,00   51 924,00   51 924,00   51 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 221 631,39   8 221 631,39   843 186,86   146 296,00   696 890,86   0,00   7 378 444,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 221 631,39   8 221 631,39   843 186,86   146 296,00   696 890,86   0,00   7 378 444,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 583,55   55 583,55   55 583,55   0,00   55 583,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 683,55   57 683,55   57 683,55   0,00   57 683,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 813,69   43 813,69   43 813,69   0,00   43 813,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 213,69   43 213,69   43 213,69   0,00   43 213,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 747,00   1 747,00   1 747,00   0,00   1 747,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   0,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 893 534,00   14 893 534,00   2 179 432,00   1 346 752,00   832 680,00   0,00   12 714 102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553,00   1 553,00   1 553,00   0,00   1 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 895 087,00   14 895 087,00   2 180 985,00   1 346 752,00   834 233,00   0,00   12 714 102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 642,00   1 642,00   1 642,00   0,00   1 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553,00   1 553,00   1 553,00   0,00   1 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 195,00   3 195,00   3 195,00   0,00   3 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392,00   1 392,00   1 392,00   0,00   1 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553,00   1 553,00   1 553,00   0,00   1 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 945,00   2 945,00   2 945,00   0,00   2 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 820 343,50   1 805 343,50   407 013,50   6 500,00   400 513,50   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 820 343,50   1 805 343,50   407 013,50   6 500,00   400 513,50   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 636 930,15   1 636 930,15   241 600,15   1 400,00   240 200,15   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 636 930,15   1 636 930,15   241 600,15   1 400,00   240 200,15   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 035,55   58 035,55   58 035,55   0,00   58 035,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 535,55   57 535,55   57 535,55   0,00   57 535,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 500,00   41 500,00   41 500,00   0,00   41 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 215 007,59   84 570 147,26   49 887 880,09   25 881 222,67   24 006 657,42   7 917 638,32   24 547 264,85   1 136 700,00   108 164,00   972 500,00   16 644 860,33   15 844 860,33   800 000,00   0,00   

-57 600,00   -57 600,00   -57 600,00   -50 750,00   -6 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 153,00   59 153,00   59 153,00   750,00   58 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 216 560,59   84 571 700,26   49 889 433,09   25 831 222,67   24 058 210,42   7 917 638,32   24 547 264,85   1 136 700,00   108 164,00   972 500,00   16 644 860,33   15 844 860,33   800 000,00   0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 553,00

0,00 0,00

85503 0,00 1 553,00

0,00 0,00

0,00 1 553,00

razem: 0,00 1 553,00

0,00 0,00

0,00 1 553,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 24 482 939,26 24 484 492,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 642,00 3 195,00

bieżące 24 482 939,26 24 484 492,26

Karta Dużej Rodziny 1 642,00 3 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 13 168 949,00 13 170 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.205.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 grudnia 2022r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 140 713,02   9 140 713,02   1 815 762,62   865 599,85   950 162,77   0,00   7 324 950,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 850,00   -2 850,00   -2 850,00   -750,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 850,00   2 850,00   2 850,00   750,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 140 713,02   9 140 713,02   1 815 762,62   865 599,85   950 162,77   0,00   7 324 950,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 412,00   57 412,00   57 412,00   55 874,00   1 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 412,00   57 412,00   57 412,00   55 874,00   1 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 250,00   3 250,00   3 250,00   3 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 174,00   51 174,00   51 174,00   51 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 924,00   51 924,00   51 924,00   51 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 090 950,39   8 090 950,39   773 369,86   104 894,00   668 475,86   0,00   7 317 580,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 090 950,39   8 090 950,39   773 369,86   104 894,00   668 475,86   0,00   7 317 580,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 583,55   55 583,55   55 583,55   0,00   55 583,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 683,55   57 683,55   57 683,55   0,00   57 683,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 173,69   23 173,69   23 173,69   0,00   23 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 573,69   22 573,69   22 573,69   0,00   22 573,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 747,00   1 747,00   1 747,00   0,00   1 747,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   0,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 170 624,00   13 170 624,00   464 422,00   197 132,00   267 290,00   0,00   12 706 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553,00   1 553,00   1 553,00   0,00   1 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 172 177,00   13 172 177,00   465 975,00   197 132,00   268 843,00   0,00   12 706 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 642,00   1 642,00   1 642,00   0,00   1 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553,00   1 553,00   1 553,00   0,00   1 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 195,00   3 195,00   3 195,00   0,00   3 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392,00   1 392,00   1 392,00   0,00   1 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553,00   1 553,00   1 553,00   0,00   1 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 945,00   2 945,00   2 945,00   0,00   2 945,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.205.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 29 grudnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 482 939,26   24 482 939,26   3 493 183,96   1 242 747,86   2 250 436,10   17 383,45   20 972 371,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 850,00   -2 850,00   -2 850,00   -750,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 403,00   4 403,00   4 403,00   750,00   3 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 484 492,26   24 484 492,26   3 494 736,96   1 242 747,86   2 251 989,10   17 383,45   20 972 371,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


